
Informacji tych udzielamy w dobrej wierze na podstawie przeprowadzonych przez nas prób i doświadczeń praktycznych. Nie możemy jednak przejąć odpowiedzialności za
wynik w konkretnym przypadku, ze względu na dużą liczbę zastosowań oraz leżące poza zasięgiem naszego wpływu warunki przechowywania i przetwarzania.

Zalecamy w każdym przypadku przeprowadzenie własnych prób i testów. Modyfikacje i dalsze zmiany zastrzeżone.

Instrukcja techniczna

Spray do pielęgnacji kokpitu
bez silikonu i rozpuszczalników
New Look Protect
350 ml / 2897-337-1

New Look Protect służy do delikatnego
czyszczenia i wysoko jakościowej konserwacji
oraz odświeżania elementów z gumy, plastiku,
ze skóry syntetycznej i naturalnej w całym
wnętrzu samochodu. Preparat nadaje jedwabisty
połysk takim powierzchniom, jak deska
rozdzielcza, podłokietniki, konsole, półki, wiąże
mikrocząsteczki pyłu, działa antystatycznie i
opóźnia proces starzenia konserwowanych
powierzchni pod wpływem intensywnego
nasłonecznienia (np. chroni przed pękaniem i
blaknięciem). Konserwowane powierzchnie są
długotrwale chronione przed osiadaniem kurzu,
preparat pozostawia przyjemny zapach we wnętrzu
samochodu.
nie zawiera silikonu ani rozpuszczalników
wiąże drobny pył
antystatyczny
pozostawia półmatowe wykończenie
pozostawia neutralny zapach
Czyszczenie i pielęgnacja desek rozdzielczych,
podłokietników, dywaników, półek, konsol
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Wskazówka robocza
Sposób użycia: Przed użyciem wstrząsnąć opakowaniem! Spryskać czyszczone elementy i powierzchnie, wytrzeć
niestrzępiącą się ściereczką, aby usunąć brud i równomiernie rozprowadzić preparat. Pojemnik wyposażony jest w
specjalny zawór, umożliwiający aplikację również po odwróceniu do góry nogami.

UWAGA! Nie stosować na szybach, kierownicy, pedałach i tapicerce siedzeń! Chronić przed mrozem!

Powyższych informacji udzielamy w dobrej wierze na podstawie przeprowadzonych przez nas prób i doświadczeń
praktycznych. Nie możemy jednak przejąć odpowiedzialności za wynik w konkretnym przypadku, ze względu na
dużą liczbę zastosowań oraz leżące poza zasięgiem naszego wpływu warunki przechowywania i przetwarzania.
Zalecamy w każdym przypadku przeprowadzenie własnych prób i testów.


